e A

fi/,«%ﬁ.//ﬁ '

Direzione Generale per il Personale e gli Affari Generali
Cassa di Previdenza ed Assistenza

Prot. n° ccO 54 Roma, -8 GEN. 201k,

Alle organizzazioni sindacali

CISLFP
UIL PA

> FREGIL

CONFSAL UNSA
COMITATO DI BASE MCTC

Oggetto: Trasmissione decreto composizione Consiglio di Amministrazione e Collegio dei revisori
della C.P.A.

In allegato alla presente si invia copia del decreto di composizione del Consiglio di
Amministrazione e del Collegio dei revisori della C.P.A. a seguito delle elezioni svoltesi nei giorni

19 — 20 - 21 novembre 2013.

Si invitano le OO.SS. a darne comunicazione ai relativi rappresentanti, nonché si

richiede di fornire alla Segreteria della C.P.A gli indirizzi e-mail € i recapiti telefonici degli stessi.




|

| ..  M_INF-DIP INFRa

{210 Infrastrutturs, Affad Generali, Personale

| aro DB INFRA
=ZGISTRO UFFICIALE

! Protk; 0907982-31/12/2013. USCITA

' 7z
e.//é;?a’%/%ﬁ (Me_/;//ﬁ&/g{f%ﬂﬁ
Py «_/25/%4%&' ;

DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE, GLI AFFARI GENERALI ED IL. PERSONALE

VISTO l'art. 8 del decreto legge 21 dicembre 1966, 1090, nel testo sostituito con

I'articolo unico:della legge 16 febbraio 1867, n. 14 che ha istituito la Cassa di Previdenza
ed assistenza tra i dipendenti dell'lspetiorato Generale della Motorizzazione Civile e dei

Trasporii in concessiong;

VISTO lart. 1 della legge 31 ottobre 1967, n. 1085, recante norme

sullordinamento del Ministero dei Trasporti;

VISTO lo Statuto della Cassa suindicata approvato con il decreto del Presidente

della Repubblica 25 giugno 1968, n. 1231, e madificato con D.P.R. 26 settembre 1985, n.

£

950;
VISTI gli artt. 12 € 18 dello Statuto, che disciplinano la composiziocne del Consiglio

di Amministrazione della Cassa di Previdenza ed Assistenza e del Collegio dei Revisori;

CONSIDERATO che | suddetti organi coliegiali, da ultimo nominati con decreto del

commissario straordinario n°0608 del 16 marzo 2008, hanno terminato il loro mandato

deila durata di quatiro anni come previsto dagli arit. 12 e 18 dello Statuio;

VISTO il decreto legislative 30 marzo 2001, n.165;



VISTO lart. 7 del D.P.C.M. 5 luglio 20086, che nell'effettuare Ia ricognizione delle
strutture e delle risorse spettanti al Ministero delle Infrastrutture ed al Ministero dei
Trasporti a seguito dell’'organizzazione governativa di cui al decreto legge 18 maggio
2006, n. 181, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2006, n.233, ha disposto
che la Cassa di Previdenza ed assistenza continui ad operare in favore dei dipendenti di

entrambe le amministrazioni;
VISTO il D.L. 16 maggio 2008, n. 85 convertito dalla Legge 14 luglioc 2008, n.121;

VISTO il D.P.R. 3 dicembre 2008, n. 211, di riorganizzazione del Ministero delle

Infrastrutture e dei Trasporti;
VISTOQO il verbale della Commissione Centrale recanti i risultati delle votazioni;

VISTI i risultati delle votazioni effettuate il 19 — 20 — 21 novembre 2013 per le

elezioni dei rappresentanti de! Personale in seno agli organi precitati;

VISTE le designazioni delle organizzazioni sindacali tra i dipendenti del Ministero
delle Infrastrutture e dei trasporti, del Ministero dellEconomia e delle Finanze -
Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato e del Ministero Infrastrutture e

Trasporti;

VISTA la nota di dimissioni da consigliere eletto della C.P.A. della sig.ra Rita

CIPOLLA;

VISTA la nota di dimissioni da consigliere eletto della C.P.A. del sig. Giuseppe

SISCA;

VISTE le note del CONFSAL — UNSA, UIL, CGIL, e CISL che designanc, come
previsto dallart. 12, comme 2 dello Statuto deilz C.P A. i propri rappresentanti sindacali ed

i refativi supplenti;



Il Consiglio di Amministrazione della Cassa di Previdenza ed Assistenza tra i

DECRETA

Art. 1

dipendenti del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasperti, € costituito come segue:

|| Direttore Generale della D.G. del personale e degli affari generali Presidente

Il Dirigente della D.G. del personale e degli affari generali

Divisicne 1| - Trattamento economico del personale

LISTA-ULL. PA

LICHINCHI Vincenzo
CARINO Duilio
CICATIELLO Pasduale
HSIA Stefano

LISTA-C.LS.L.FP
AMATO Carlo
CASAMASSIMA Marimena
GIULI Serafina

PERRONE Enrico

LISTA-FP C.G.I.L.
POMPILI Deborah
BASSAN| Massimo
LANGONE Maria Grazia
CANEVE Patrizia

Vice Presidente

Membro effettivo
Membro effettivo
Membro supplente

Membro supplente

Membro effettivo
Membro effettivo
Membro supplente

Membro supplente

Membro effettivo
Membro effettivo
Membro supplente

Membro supplents



LISTA - CONFSAL UNSA

BOTTALICO Giovanni
MONFORTE Maurizio

LISTA - COMITATO DI BASE M.C.T.C.

AIELLO Pasquale
FANTERA Stefano

LISTA-U.S.B. Pl

DI PIETRO Riccardo
PETRONI Pietro

Rappresentanti sindacali U.L.L. PA

CHINNICI Giusto
SPANO Michele

Rappresentanti sindacali C.L.S.L. FP
PUTZOLU Luigi

FALBO Domenico

Rappresentanti sindacali FP C.G.LL.

Membro effettivo

Membro supplente

Membro effettivo

Membro supplente

Membro effettivo

Membro supplente

Membro effettivo

Membro supplente

Membro effettivo

Membro supplente



Rappresentanti sindacali CONFSAL UNSA

CIPOLLA Rita Membro effettivo
VERTICCHIO Cesare Membro supplente

Art. 2

Il Collegio dei Revisori della Cassa di Previdenza ed Assistenza suindicata &

composto come segue:

Membri effettivi
IADICICCO Girolama In rappresentanza del Ministero dell'Economia

Dipartimento Ragioneria Generale dello Stato

AlELLI Francesca In rappresentanza del Ministero
delle Infrastrutiure e dei Trasporti

PELLEGRINO Gaetano Antonio Iﬁ raporesentanza del personale
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

Membri supplenti
MELE Luciano In rappresentanza del Ministero dell'Economia

Dipartimento Ragioneria Generale dello Stato

MARTINI Mario In rappresentanza del Ministero
delle Infrastrutiure e dei Trasporti

BATTI] Pacla in rappresentanza del personale
del Ministero delle Infrastrutture e dej Trasporti

Roma, 34 DIC a3

IL CAPO DIPARTIMENTO
(Dr. Paolo Emilia SIGNORINI)

V.



